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Dichiarazione di esenzione dall’obbligo di presentazione della dichiarazione dei 
redditi per l’anno d’imposta 2024. 
 
 

Il sottoscritto Giovanni Battista Tombolato, in qualità di Subcommissario 
dell’Automobile Club d’Italia e di Componente dell’Assemblea e del Consiglio 
Generale dell’ACI, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabilite 
dalla legge per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci, sotto la propria 
responsabilità 

                                                         DICHIARA 

1.di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione annuale dei redditi per 
l’anno d’imposta 2024, in quanto non sussistono le condizioni previste dalla 
normativa vigente per la presentazione della stessa; 

2.di impegnarsi a comunicare tempestivamente ogni eventuale variazione delle 
condizioni che hanno dato luogo alla presente dichiarazione di esenzione, al fine di 
consentire il tempestivo aggiornamento del sito istituzionale dell’ACI ai fini di 
trasparenza. 

La presente dichiarazione è rilasciata per le finalità di trasparenza e pubblicità 
previste dalla normativa vigente. 

 

Roma, il 17/07/2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
F.to.  Giovanni Battista Tombolato  
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